[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№      13   от  20.01.2014г.

Об итогах районного конкурса

«Новогоднее творчество»

С целью поддержки творческой инициативы работников образовательных  учреждений, выявления и поддержания талантливых авторов и одаренных детей, развития и стимулирования интеллектуального потенциала, воображения и художественного творчества  в декабре 2013 г – январе 2014 года в образовательных учреждениях района был организован и проведён районный конкурс «Новогоднее творчество».
Руководствуясь Положением, конкурс проходил по 8 номинациям:
	1. Сценарий новогоднего праздника.

	2. Стихотворение или сказка.

	3. Новогодняя поделка.

	4. Рисунок.

	5. Снежные фигуры.

	6. Новогоднее украшение учреждения.

	7. Новогодняя презентация.

	8. Лучшие чтецы стихотворений

Оценка конкурсных работ проводилась  в каждой возрастной группе:

•
До 7 лет

•
7 - 9 лет;

•
10 - 12 лет;

•
13 - 15 лет

       •
Старше 15 лет.

На основании вышеизложенного:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1 Утвердить итоги районного конкурса «Новогоднее творчество» (Приложение №1)

1.2 Объявить благодарность учителям и воспитателям образовательных учреждений за повышение творческого потенциала воспитанников;
3. Марьиной К.А, Исаевой С. В., - методистам отдела образования подготовить материалы конкурса на областной этап;
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Подлеснову Н. Н., заведующую методическим кабинетом.
Начальник отдела образования

И.В. Малышева
Воскресенского
МР

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к приказу отдела образования

 администрации Воскресенского МР

№         от 20.01.2014г.

ИТОГИ районного  конкурса «Рождественская игрушка»

	Номинация
	Место
	Образовательное учреждение
	Фамилия Имя отчество участника
	Возрастная категория
	Должность
	руководитель

	Презентация
	I
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Сафонова Ирина Александровна
	от 15 лет
	учитель русского языка и литературы
	-

	II
	МОУ «ООШ с. Усовка»
	Болотина  Елена Константиновна;

Исайкина Нина Ивановна
	от 15 лет
	учитель информатики;

учитель биологии;
	-

	Сценарий
	I
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Колпикова Ольга Павловна
	от 15 лет
	музыкальный руководитель
	-

	Снежная фигура
	I
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Сафронова Юстина
	10-12 лет
	-
	Ашуралиева Саида Ашуралиевна,

	Украшение учреждения
	I
	МОУ «ООШ с. Березняки»
	Обручева Мария
	10-12 лет
	-
	Бахтарова Юлия Геннадиевна,

	I
	МОУ «ООШ с. Березняки»
	Уразова Галина Владимировна
	от 15  лет
	учитель русского языка и литературы
	-

	II
	МДОУ «Детский сад «Колобок» с. Чардым»
	Долганова Таисия Валерьевна
	от 15  лет
	Заведующая  МДОУ «Детский сад «Колобок» с. Чардым»
	-

	III
	МДОУ «Детский сад «Гномик» с. Усовка»
	Емельянова Олеся Сергеевна
	от 15 лет
	Заведующая МДОУ «Детский сад «Гномик» с. Усовка»
	-

	III
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Спирина Людмила Васильевна; Плотникова Елена ; Вячеславовна
	от 15 лет
	воспитатели МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	-

	Стихотворение, сказка
	I
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Ново - Алексеевка»
	Гелачева Муминат
	до 7 лет
	Амирова Екатерина Николаевна
	-

	I
	МОУ «СОШ с. Ново - Алексеевка»
	Евсеева Катя
	10-12 лет
	-
	Ульянычева Елена Александровна,

	II
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Романова Настя
	10-12 лет

	Пилюшкина Елена Валентиновна,

	III
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Живолупова Кристина
	10-12 лет

	Амаханова Эльва Исабековна,

	I
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Ашуралиева Наида
	13-15 лет

	Ашуралиева Саида Ашуралиевна

	I
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Фролова Татьяна Николаевна
	от 15 лет
	Воспитатель МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»

	Рисунок
	I
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Мазанова Лена
	до 7 лет
	-
	Устинова Татьяна Васильевна

	II
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Немченко Алла
	до 7 лет
	-
	Спирина Людмила Васильевна,

	II
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Ивакин Саша
	до 7 лет
	-
	Татаринова Ольга Петровна; Власова Елена  Васильевна

	III
	МДОУ «Детский сад «Гномик» с. Усовка»
	Емельянов Руслан
	до 7 лет
	-
	Емельянова Олеся Сергеевна

	I
	МДОУ «Детский сад «Василёк» с. Славянка»
	Муренко сергей
	7-9 лет
	-
	Пиляева Наталья Александровна

	II
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Ванкаева Раяни
	7-9 лет
	-
	Бугаевская Ольга Витальевна,

	I
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Шилов Рамазан
	10-12 лет
	-
	Ковшова Татьяна Николаевна

	II
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Куликова Вероника
	10-12 лет
	-
	Ковшова Татьяна Николаевна

	I
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Киселев Вадим
	13-15 лет
	-
	Хмелевская Галина Григорьевна,

	II
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Мамедов Юсиф
	13-15 лет
	-
	Хмелевская Галина Григорьевна,

	III
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Зыбарь Сергей
	13-15 лет
	-
	Ковшова Татьяна Николаевна

	I
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Соловьёва Ольга Николаевна
	от 15 лет
	Воспитатель МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	-

	II
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Паливода Елена сергеевна
	от 15 лет
	Воспитатель МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	-

	III
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Фролова Татьяна Николаевна
	от 15 лет
	Воспитатель МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	-

	Поделка
	I
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Астюкевич Богдан
	до 7 лет
	-
	Спирина Людмила Васильевна

Плотникова Елена Вячеславовна

	I
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Хуртова Ксения
	до 7 лет
	-
	Устинова Татьяна Васильевна

	II
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»
	Брагина Анжелина
	до 7 лет
	-
	Брагина надежда Андреевна

	II
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Квитка Максим
	до 7 лет
	-
	Устинова Татьяна Васильевна

	III
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Цыпина Алиса
	до 7 лет
	-
	Золотухина Светлана Николаевна,

	III
	МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Синодское»
	Гордон Ксения
	до 7 лет
	-
	Брагина надежда Андреевна

	I
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Ефимова Диана
	7-9 лет
	-
	Талипова Людмила Юрьевна,

	II
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Сайгидов Ильяс
	7- 9 лет
	-
	Актамирова Валентина Александровна,

	III
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Бычкова Диана
	7 - 9 лет
	-
	Актамирова Валентина Александровна,

	III
	МОУ «НОШ с. Булгаковка»
	Малый Александр
	7 – 9 лет
	-
	Гасилина Мария Юрьевна,

	III
	МОУ «НОШ с. Кошели»
	Ефифанов Максим
	7 – 9 лет
	-
	Ковшова Татьяна Николаевна,

	I
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Никитина Лиза
	10 - 12 лет
	-
	Яковенко Ольга Юрьевна

	I
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Багацкий Кирилл
	10 – 12 лет
	-
	Трофимова Ирина Александровна,

	I
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Клочков Саша
	10 – 12 лет
	-
	Котов Вячеслав Игоревич

	II
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Золотых Вика
	10 – 12 лет
	-
	Яковенко Ольга Юрьевна

	II
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Дёмин Костя
	10 – 12 лет
	-
	Трофимова Ирина Александровна,

	II
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Пономарева Таня
	10 – 12 лет
	-
	Котов Вячеслав Игоревич

	III
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Гурьянова Софья
	10 – 12 лет
	-
	Трофимова Ирина Александровна,

	III
	МОУ «ООШ с. Чардым»
	Бегоян Эвелина
	10 – 12 лет
	-
	Крючкова Ильмира Ивановна

	III
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Атамашко Игорь
	10 – 12 лет
	-
	Котов Вячеслав Игоревич

	I
	МОУ «ООШ с. Славянка»
	Муренко Настя
	13 - 15 лет
	-
	Маренко Лариса Васильевна,

	II
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Шарова Ксения
	13 - 15 лет
	-
	Котов Вячеслав Игоревич

	II
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Гаева Таня
	13 - 15 лет
	-
	Котов Вячеслав Игоревич

	III
	МОУ «СОШ с. Ново - Алексеевка»
	Чиркова Елена
	13 - 15 лет
	-
	Букатина Валентина Викторовна,

	III
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	Рычев Денис, Хачатрян Армине
	13 - 15 лет
	-
	Хмелевская Галина Григорьевна,

	I
	МОУ «СОШ с. Букатовка»
	Котова Ольга Васильевна
	от 15 лет
	Учитель дополнительного образования
	-

	II
	МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	Фролова Татьяна Николаевна
	от 15 лет
	Воспитатель МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Воскресенское»
	-

	III
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	Золотухина Светлана Николаевна
	от 15 лет
	Воспитатель МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Елшанка»
	-

Начальник отдела образования

И.В. Малышева
Администрации  ВМР
[image: image1]